
Diverse piese si consumabile pentru Compartimentul de spatii verzi

I.D.: 64319224

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 336,14 RON - 336,14 RON

Descriere: 1.ulei amestec 3bucx37.8167=113.45 ron 2.vaselina 3bucx14.2867=42.86 ron 3.ulei pt lant 2bucx43.695=87.39 ron 4.rola demaror 1bucx21.01=21.01 ron 5.amortizor 1bucx25.21=25.21 ron 6.snec 1bucx25.21=25.21 ron 7.buson rezervor 1bucx21.01=21.01 ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.
